

Łódź, dnia 31.07.2020 r.

SSZP.214.5.1.2020.PN

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

Dot.: przetargu nieograniczonego na „**Zakup zestawu koszy do koszykówki i tablicy wyników do obiektu sportowego – Hali Sportowej przy ul. Małachowskiego 7**” – nr sprawy 5/20/PN

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy w tablicach wyników pomocniczych mają być wyświetlane nazwiska? Tak wskazuje punkt L ?

Odpowiedź:

Nie. Tablica pomocnicza nie musi wyświetlać nazwisk zawodników.

2. Czy tablica rezerwowa do konstrukcji ma być dokładnie tego samego producenta co tablice przy konstrukcji ?

Odpowiedź:

Tak.

3. Czy tablica ma posiadać certyfikat FIBA czy ma być zgodna z certyfikatem FIBA ?

Odpowiedź:

Tablica ma być zgodna z certyfikatem FIBA.

4. Specyfikacja pomocniczej tablicy wyników (pkt. III) umieszczona w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) określa szereg funkcjonalności, które musi posiadać tablica. W podpunktach a-g wymienia się co powinna wyświetlać / zawierać tablica i nie ma tutaj mowy o wyświetlaniu nazwisk zawodników. Rozumiemy zatem, że tablica pomocnicza nie musi wyświetlać nazwisk zawodników.

Jednakże, poniżej - punkt III, podpunkt I, zamawiający pisze: „wyświetlacze nazw drużyn, nazwisk i numerów graczy oraz liczby punktów zdobytych przez graczy mają mieć wysokość co najmniej 150mm”. Wydaje się, że zaistniała tutaj pomyłka w opisie i podpunkt I błędnie wspomina o nazwiskach graczy.

Pytanie: czy zamawiający będzie wymagał wyświetlania nazwisk zawodników na tablicy pomocniczej (opisanej w punkcie III SOPZ)?

Pragniemy dodać, iż wg. przepisów FIBA i PZKosz., tablica pomocnicza nie musi wyświetlać nazwisk zawodników.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie będzie wymagał wyświetlania nazwisk zawodników na tablicy pomocniczej.

5. Czy zapasowa tablica do gry w koszykówkę, obręcz wraz z płytką mocującą i siatką mają pochodzić od producenta oferowanych koszy najazdowych?

Odpowiedź:

Tak.

6. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (warunki szczegółowe dla poszczególnych elementów) dla tablicy do koszykówki w podpunkcie e i f dla punktu 1 opisuje system LED (LED STRIP), który jest elementem systemu wyników – jest podłączony do zegara 24/14 sekund.

Czy w celu zapewnienia integralności system LED (LED STRIP) ma pochodzić od producenta systemu wyników?

Odpowiedź:

Tak. Pod warunkiem, że oferowany system LED będzie trwale i estetycznie połączony z tablicą konstrukcji kosza najazdowego.

7. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (warunki szczegółowe dla poszczególnych elementów) dla pomocniczej tablicy wyników w podpunkcie L dla punktu III wymaga, aby tablica wyświetlała nazwy drużyn, nazwiska i numery graczy oraz liczbę punktów zdobytych przez graczy (znaki o wysokości co najmniej 150mm). Zapis ten stoi w sprzeczności z podpunktem C i w ostateczności oznacza, że należy zaoferować 2 tablice główne.

Czy zamawiający oczekuje 2 jednakowych tablic wyników?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch tablic wyników: jednej głównej i jednej pomocniczej.

Zamawiający zmienia treść podpunkt L dla punktu III – tablica wyników pomocnicza, który otrzymuje brzmienie:

„Wyświetlacze liczby punktów zdobytych przez każdą z drużyn mają mieć wysokość co najmniej 150 mm” zastrzegając że tablica pomocnicza musi w przyszłości posiadać możliwość rozbudowy (o nazwiska i numery graczy, liczbę zdobytych punktów przez graczy o wysokości co najmniej 150mm) bez konieczności jej wymiany.

Dla tablicy głównej Zamawiający zmienia treść podpunktu e) dla punktu II Tablica wyników główna, który otrzymuje brzmienie:

„Nazwy drużyn i wiadomości ruchome – tekst pływający o wysokości co najmniej 150mm”.


8. Czy biorąc pod uwagę, że przedmiotem zamówienia są kosze najazdowe z certyfikatem Międzynarodowej Federacji Piłki Koszykowej dla poziomu 1 (FIBA level 1) Zamawiający oczekuje dostawy tablicy wyników (głównej i pomocniczej) oraz zegarów 24/14 sek. posiadających certyfikat Międzynarodowej Federacji Piłki Koszykowej (FIBA)?

Odpowiedź:

Tablica główna wyników i pomocnicza ma być zgodna z certyfikatem FIBA. Opis funkcji jakie ma zawierać tablica pomocnicza znajduje się w pkt. III litery od a) do g). Zmianie ulega treść punktu c) i l), które otrzymują odpowiednio, brzmienie (dla tablicy pomocniczej):

„Nazwy drużyn i wiadomości ruchome - tekst płynący o wysokości co najmniej 150mm”

„Wyświetlacze liczby punktów zdobytych przez każdą z drużyn mają mieć wysokość co najmniej 150 mm” zastrzegając że tablica pomocnicza musi w przyszłości posiadać możliwość rozbudowy (o nazwiska i numery graczy, liczbę zdobytych punktów przez graczy o wysokości co najmniej 150mm) bez konieczności jej wymiany”.



DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Łodzi

Łukasz Kucharski

KIEROWNIK
Samodzielnej Sekcji ds. Zamówień Publicznych



Mariena Szablewska